

## Referat af ekstraordinært bestyrelsesmøde den 12. januar 2021

### Referent:

Lene Syberg

### Til stede:

Valentina, Maryt, Shukri, Marianne, Anne-lene, Birgitte, Anni, Yazgul, Deryia

### Fraværende

### Referat:

Drøftelser om Coronasituation. Det har været svært med meldingen fra politisk side, om hold børnene hjemme hvis muligt. Der kan opstå dilemmaer når man sender sine børn afsted, en udmelding som giver dårlig samvittighed hos forældrene når man afleverer børnene. Samlet set møder ca 70% af børnene ind i dagtilbuddet. Nogle afdelinger større fremmøde end andre.

### Vaccination:

Pædagogiske medarbejdere kommer ikke før i køen. Ved de smittetilfælde vi har haft indtil videre, sker der ikke yderligere smittespredning.

### Viben:

Er taknemmelige for forældrenes tålmodighed – er meget ude.

Lene gør opmærksom på ansøgning til varmt tøj som er ved at blive planlagt af frivillige foreninger.

### Engen:

Går godt i Engen, nogle forældre holder deres børn hjemme. Savner vandtætte vanter.

### Dagplejen:

Forældre bekymrede for dagplejens arbejdsmiljø med de ekstra rengøringsopgaver og at dagplejerne ikke kan mødes. Der bliver indkøbt robotstøvsugere til dagplejerne.

Stranden:

Fremmøde er lidt forskelligt – flest vuggestuebørn.

Bækken:

Tager i mod nye vuggestuebørn for tiden, og der foregår aktiviteter både ude og inde.

Skoven:

Pt. hjemsendt en stue pga. Corona. Stor ros til personalet, håndteret godt at afdelingen og alt er Coronasikret ved aflevering og afhentning.

Unimukken:

Forældrerådsmøde, hvor Corona har fyldt en del. Må komme ind i garderoben med mundbind, som betyder meget for forældrene.

Drøftelse af hvorvidt der skal lægges et Corona bestyrelsesmøde ind om 1 måned med mulighed for aflysning hvis ikke aktuelt.

Stor tak til medarbejdere og ikke mindst pædagogiske ledere i det sidste år ifm. Corona.

Næste ordinære møde – opfølgning på den nye skole – Helle Mønster på.

Høringssvar for Dagplejen – Valentina sender måske et udkast til Lene + Annelene.

Der inviteres til økonomimøde med Flemming, Birgitte, Annelene og Marianne for økonomiudvalg, spørgsmål om økonomi 2020.

Der inviteres til nyt ekstraordinært bestyrelsesmøde d.25/2 -2021 kl.17.00.